

«ՖԻ ՊՐՈԵԿՏ» ՍՊԸ

« ԱԿՈՒՆՔ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱԿՈՒՆՔ ԲՆԱԿԱՎԱՅՐԻ
ԿՈՅՈՒՂՈՒ ՑԱՆՑԻ ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ
ՏՆԱՅԻՆ ՄԻԱՑՈՒՄՆԵՐԻ
ՆԱԽԱԳԾԱՆԱԽԱՀԱՇՎԱՅԻՆ ՓԱՍՏԱԹՂԹԵՐԻ
ԿԱԱԶՄՈՒՄ»

Պատվիրատու Ակունքի համայնքապետարան

Պայմանագիր № ԿՄԱՀ-ՄԱ-ԱՇՁԲ-26/01

ԱՇԽԱՏԱՆՔԱՅԻՆ ՆԱԽԱԳԻԾ

ԳԻՐԲ 3. ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇՎ

«ՖԻ ՊՐՈԵԿՏ» ՍՊԸ տնօրեն

Ա. Բաբսեղյան

Նախագծի գլխավոր ճարտարագետ

Ն. Սարգսյան

ք. Երևան
2026թ.

ԱՇԽԱՏԱՆՔԱՅԻՆ ՆԱԽԱԳԾԻ ԿԱԶՄԸ

- Գիրք 1 - Աշխատանքի կազմակերպման նախագիծ
- Գիրք 2 - Աշխատանքային գծագրեր
- Գիրք 3 - Ծավալաթերթ-նախահաշիվ
- Գիրք 4 - Նախահաշիվներ

Ակունք համայնքի Ակունք բնակավայրի կոյուղու ցանցի կառուցման աշխատանքներ, տնային միացումներ

Աշխատանքների ծավալների ամփոփագիր

1.3286807

NN	Աշխատանքների անվանումը	Հ/մ	Ծավալը	Միավորի արժեքը	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6
	<u>1 Կոյուղու կոլեկտորներ Կ1÷Կ30</u>				
	<u>Հողային, քանդման աշխատանքներ</u>				
1	Ասֆալտաբետոնի ծածկույթի կտրում	զմ	4600	1.020	4690.342
2	Ասֆալտաբետոնի ծածկույթի քանդում	մ3	253.1	5.950	1506.002
3	Քայքայված ասֆալտաբետոնի ծածկույթի քանդում	մ3	7.9	5.950	47.007
4	Առաջացած շին. աղբի հավաքում, բարձում եւ տեղափոխում մինչեւ 1կմ	տ	522	0.826	431.028
5	III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով կողալիցքով /խրամուղու և փոսորակի ստեղծման համար/	մ3	199.9	0.433	86.505
6	IV կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով կողալիցքով /խրամուղու և փոսորակի ստեղծման համար/	մ3	758.1	0.599	453.780
7	IV կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով ա/ինքնաթափերի վրա բարձելով /խրամուղու և փոսորակի ստեղծման համար/	մ3	869.3	0.739	642.008
8	V կարգի գրունտի փխրեցում պնեմատիկ մուրճով	մ3	750.7	20.393	15308.868
9	Փխրեցված V կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով ա/ինքնաթափերի վրա բարձելով /խրամուղու և փոսորակի ստեղծման համար/	մ3	728.2	0.599	435.883
10	VI կարգի գրունտի փխրեցում պնեմատիկ մուրճով	մ3	15.3	22.432	343.211
11	Փխրեցված VI կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով ա/ինքնաթափերի վրա բարձելով /խրամուղու և փոսորակի ստեղծման համար/	մ3	14.8	0.748	11.073
12	Փխրեցված գրունտի մշակում ձեռքով	մ3	23	6.465	148.696
13	IV կարգի գրունտի մշակում ձեռքով	մ3	29	6.465	187.486
14	Ավազի նախապատրաստական շերտի իրականացում 10սմ հաստությամբ /առնվազն g=1.65տ/մ3/	մ3	257.5	7.732	1991.013
15	Ավազի պաշտպանիչ շերտի իրականացում /առնվազն g=1.65տ/մ3/	մ3	826.3	7.732	6389.025
16	Գրունտի ետլիցք բուլդոզերով /տեղափոխելով 5մ/	մ3	943.7	0.064	60.813
17	Հետլիցքի խտացում 6տ-ոց գլխոնով երկու անցումով մեկ հետքի վրայով	մ3	943.7	0.225	212.461
18	Գրունտի ետլիցք ձեռքով, տոփանումով	մ3	29	1.873	54.313
19	Ձեռքով մշակված փխրեցված գրունտի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա	տ	48.3	0.600	28.973
20	Ավելորդ գրունտի տեղափոխում 1կմ	տ	1608.6	0.226	363.344
21	Նախապատրաստական շերտի իրականացում բազալտե խճիգ 15սմ հաստությամբ, ասֆալտաբետոնե ծածկույթի տակ	մ2	2531	1.694	4287.812

1	2	3	4	5	6
22	Ծածկույթի պատրաստում խոշորահատիկ ասֆալտբետոնե խառնուրդից 6սմ հաստությամբ	մ2	2531	5.656	14314.243
23	Ծածկույթի պատրաստում մահրահատիկ ասֆալտբետոնե խառնուրդից 4սմ հաստությամբ	մ2	2531	4.173	10560.742
	Ընդամենը ըստ հողային, քանդման աշխատանքերի				62554.627
	Տեխնոլոգիական աշխատանքներ				
1	Խողովակաշարի անցկացում կոյուղու DN150 /GF/ SN8 տիպի պոլիէթիլենե լայնուկավոր ակոսավոր խողովակներից, հիդրավլիկ փորձարկումով	զմ	3551	6.217	22076.704
2	Կոյուղու հիդրավլիկ փորձարկում դիտահորերի տեղադրումից և հետլիցքից հետո /DN150 /GF/ SN8 տիպի պոլիէթիլենե լայնուկավոր ակոսավոր խողովակներից/	կմ	3.551	661.562	2349.207
3	Φ150մմ ռետինե մանժետ, արժեք, մատակարարում	հատ	305	0.531	161.887
	Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական աշխատանքերի				24587.798
	Ընդամենը ըստ կոյուղու կոլեկտորներ Կ1÷Կ30				87142.425
Ընդամենը					87142.43
ԱՍՀ 20%					17428.49
Ամբողջը					104570.91
Զնախատեսված ծախսերի մնացած 50% -ի գումարը Պատվիրատուի կողմից Կապալառուին տրամադրվող պահուստային միջոցները ենթակա են վճարման՝ վերջինիս կողմից հիմնավորող փաստաթղթերի (կատարողական ակտերի, հեղինակային և տեխնիկական հսկողություն իրականացնող անձերի եզրակացությունների առկայության) ներկայացման դեպքում					1287.82
ԱՍՀ 20%					257.56
Ընդամենը					1545.38
Ընդհանուրը					106116.29

Ծավալաթերթ-նախահաշվի միավոր արժեքների մեջ ներառված չեն տեխնիկական և հեղինակային հսկողության համար հատկացվող գումարները, ինչպես նաև չնախատեսված ծախսերի 50%

Ծավալաթերթ-նախահաշվի միավոր արժեքների մեջ ներառված չեն գոյություն ունեցող հորերի պատերի վրա անցքերի բացում և ցեմենտավազե շաղախով հերմետիկացումը, որը Կապալառու կազմակերպությունը պետք է հաշվի առնի խողովակի մենտաժման միավոր արժեքներում

Վերադարձվող գումարը ժամանակավոր կառույցներից՝ 222.70 հազ.դրամ